МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРОЗДИНОВСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

« -i3 » Of 2023 г. № S j

Ст. Бороздиновская

Об утверждении
Положения о формах, периодичности,
порядке текущего контроляуспеваемости
и промежуточной аттестации обучающихся

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в
Российской Федерации», решения педагогического совета МБОУ
«Бороздиновская СОШ» от 08.04.2023 протокол № 6,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о формах, периодичности, порядке текущего
контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся
(Приложение 1).